КАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

«30»  ноябрь 2017 й.               № 28-7             «30» ноября 2017 г

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ильино – Полянский сель-

совет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  № 39-1

от 17.12.2014г   «Об утверждении Генерального плана, правил землепользования и за-

стройки сельского поселения Ильино - Полянский сельсовет муниципального района Бла-

говещенский район Республики Башкортостан»

Рассмотрев предписание Государственного комитета Республики Башкортостан по жи-

лищному и строительному надзору № ЦО-16-268-626 от 30 сентября 2016г  «Об устране-

нии нарушений законодательства о градостроительной деятельности» в целях приведения

нормативно правовых актов муниципального образования в соответствии с Федеральным

законодательством ,руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации

от 29.12.2004г,Федеральным законом от 6октября 2003г №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации , Совет сельского посе-

ления Ильино – Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки сельского поселения

Ильино – Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан» утвержденные решением Совета сельского поселения

Ильино – Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан  № 39-1   от 17.12.2014г   «Об  утверждении Генерально-

го плана, правил землепользования и застройки сельского поселения Ильино – По-

лянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан» изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему

решению.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации

сельского поселения и на официальном сайте Администрации сельского поселения.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                     Н.В. Горшенин

БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫНЫ@

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ИЛЬИНО – ПОЛЯНА

АУЫЛЫ СОВЕТЫ АУЫЛЫ

БИЛЭМЭhЕ  СОВЕТЫ

XXV11 са$ырылыш

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬИНО - ПО-

ЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

XXV11 созыва